



**PROFESSOR  
HAMLET İSAXANLI  
TELEQRAF.COM SAYTININ  
SORĞUSUNU CAVABLANDIRIB**

*2020-ci il iyunun 17-də teleqraf.com saytı ölkənin bir neçə ali təhsil müəssisəsinin nümayəndələrinə pandemiya şəraitində distant təhsillə əlaqədar sorğu ilə müraciət edərək, analitik yazı yayımlamışdır (müəllif: Aysel Azad).*

Saytın sorğusunu cavablandıran Xəzər Universitetinin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor Hamlet İsaxanlı universitetdə məsafədən təhsilin uğurla həyata keçirilməsindən bəhs etmişdir:

“Universitet pandemiyanın ilk günlərindən bu istiqamətdə işlər görməyə başlayıb. Distant təhsil əyani təhsili tam əvəz etməsə də, universitet bu məsələdə çox ciddi problemlə qarşılaşmayıb. Distant təhsil hazırda həyatımızın mərkəzində dayanır. Təhsil cəmiyyətin ən çox ditişdirdiyti, eyni zamanda, ən çox problem və uğurların olduğu sahədir.

Bu gün pandemiya ilə bağlı məsafədən təhsil aparılır. Biz bunu məcburiyyət səbəbilə mümkün qədər keyfiyyətli təşkil etməyə çalışırıq. Deyim ki, bəlkə də Azərbaycanda bu məsələni ən ciddi təşkil edənlərdən biriyik. Tələbələr dərslərdə iştirak etdilər. İmtahanların aparılma prosesi və əlaqələr necədir, problemlər nədən ibarətdir və sairə - bunların hamısını öyrənən komandalarımız

var. Bu işlər görülür və davam etməkdədir.

Hazırda imtahan dövrüdür. Əyani təhsildə hər şey məlum idisə, məsafədən təhsil nəzərdə tutulmamış fəaliyyətdir. Yaranan problemləri həll etdik, tədris işini uğurla başa çatdırdıq. İmtahanlar davam edir. Məsafədən təhsil bizə çox şeylər öyrətdi. Müəllim məsafədən əlaqə saxlaya bilər, tapşırıq göndərərək, tələbələrin suallarına cavab verə bilər. Yəni, onunla tnsiyyət kəsilməzdir.

Bunun elementləri bizdə vardı. Məsələn, ingilis departamentində tələbələr tapşırığı həll edib, votsap vasitəsilə müəllimə göndərirdilər. Bu bizə öyrətdi ki, çox normal şəkildə məsafədən təhsili canlı saxlamaq lazımdır”.

*Aqreqator.az saytı teleqraf.com-a istinadla həmin yazını dərc etmişdir.*

*Yazılar aşağıdakı linklərdə:*

*<https://teleqraf.com/news/toplum/251438.htm>*

*<https://aqreqator.az/az/cemiyyet/836451>*

**PROFESSOR HAMLET İSAXANLI RESPONDS  
TO QUESTIONNAIRE OF TELEGRAF.COM**

On June 17, 2020, *teleqraf.com* published an analytical article (author: Aysel Azad), addressing representatives of several higher education institutions in the country with questionnaires on distance education during the pandemic.

Responding to the website's questions, Professor Hamlet Isakhanli, the Founder of Khazar University and Chairman of its Board of Directors and Trustees, spoke about University's successful implementation of distance learning.

*Aqreqator.az published the article with reference to teleqraf.com.*

Articles at the following links:

*<https://teleqraf.com/news/toplum/251438.html>*

*<https://aqreqator.az/az/cemiyyet/836451>*